
Fransk expert presenterar Dicot
Pharmas resultat på ESSM
Uppsala, 17 december 2024. Dicot Pharmas kliniska studieresultat är utvalt att
presenteras på European Society for Sexual Medicins årliga konferens. Professor François
Giuliano, urolog och specialist inom manlig sexuell hälsa, kommer ge en
podiumpresentation av resultaten från bolagets kliniska fas 1-studie samt studiedesignen
för den nu pågående fas 2a-studien, i vilken han är engagerad som medicinsk expert.

European Society for Sexual Medicine (ESSM) är Europas ledande vetenskapliga organisation
inom sexualmedicin vars  årliga konferens samlar  framstående forskare och läkare från hela
världen. Den här gången samlas experterna på det anrika Wiens Universitet den 20-22 februari,
2025.
 
I potensläkemedelsutvecklaren Dicot Pharmas fas 1-studie som avslutades i år gav explorativa
mätningar av kandidaten LIB-01 en tydlig effektsignal, där en av dosgruppernas förbättring av
erektionsförmågan var  kliniskt  relevant  och statistisk signifikant.  Effektens långvarighet  var
särskilt anmärkningsvärd - fyra veckor efter dosering.
 
Nu pågår bolagets fas 2a-studie, i vilken professor François Giuliano är bolagets medicinska
expert. Han är urolog och specialist inom manlig sexuell hälsa, och var tidigare ordförande för
European Society of Sexual Medicine.
 
”De  resultat  Dicot  Pharma  visat  är  unika.  Fas  1-studiens  effektsignal,  med  en  förbättrad
erektionsförmåga som kvarstod i fyra veckor, har aldrig tidigare rapporterats för ett läkemedel
mot erektil dysfunktion. LIB-01 har potential att bli en game changer inom behandlingsregimen
för erektionsproblem. Att delge den europeiska läkarkåren detta och vara medicinsk expert för
Dicot Pharmas fas 2a-studie känns väldigt spännande”, säger Professor Giuliano.

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com    

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel
för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel
med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som
nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas huvudstrategi är att utveckla
LIB-01 i  egen regi  till  och med klinisk fas 2a-studie och därefter  i  partnerskap med större
etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel
för världsmarknaden. 



Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 7 900 aktieägare. FNCA Sweden AB
är utsedd Certified Adviser. För mer information se www.dicotpharma.com.


